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وسط روز است و  یحانه بنازاده| ر
نزدیک خیابان جمهوری خودم را برای یک 

سفر نیم روزه با یک کوله پشتی کوچک آماده 

کرده ام. از پنجره ماشین درخت هایی را می بینم 

که از دیوارها بلندتر هستند و در امتداد مسیر 

از جلوی چشمانم رد می شوند تا به تابلوی 

بوستان ریحانه می رسند. در همان ورودی و 

بعد از بازرسی، گوشی را می گیرند و خیالت را 

راحت می کنند که قرار است یک روز برای 

خودت باشی. درِ شیشه ای برقی از دو طرف باز 

می  شود؛ برای یک روز فقط برای خودت.

۸ هکتار خصوصی

اشرف احمدی، مدیر بوستان ریحانه  است. او درباره 

اینجا می گوید: بوستان ریحانه با هشت هکتار  یکی 

از بزرگ ترین بوستان های بزرگ مربوط به بانوان در 

مشهد است. مخاطب این بوستان بانوان، کودکان 

و دختران نوجوان و جوان هستند و برای تمام این 

گروه های سنی در بوستان اردوهای مختلف  داریم.  

قرار است علاوه بر خیابان مشاهیر، خیابان های دیگر 

با نام های خیابان های هنر، گل و... ایجاد کنیم تا با 

توجه به عنوان آن ها زیباسازی انجام شود. همچنین 

با آوردن بازی های پرهیجان برای دختران جوان و 

برگزاری کلاس های فرهنگی آموزشی، محیطی 

جذاب و شاد را داشته باشیم.

«ریحانه» بزرگ تریپن بپوستان اختصاصی بانوان درمشهد است، آن را تجربه کن�د

اینجا زنانه گردش کنید
اختصاصی بودن فضا حس خیلی خوبی 

دارد؛ فکرش را بکن در پارک باشی، بدون 

روسری با موهایی که می توانی در باد رها 

کنی، با خیالی راحت. توی این فکر هستم که 

چطور بیشتر با بخش های مختلف پارک آشنا 

شوم که چشمم به تابلوی معرفی بخش های 

مختلف بوستان ریحانه می افتد. فلش ها،

مسیر را برای رسیدن به مقصدِ موردنظر 

آسان می کنند. از نکات مهمی که علاوه بر 

بزرگ بودن بوستان ریحانه باعث جذابیت در 

این بوستان شده است، امکانات تفریحی،

ورزشی و فرهنگی متنوع است.

، مینتون زشی بد ع ور ی متنو زمین ها

ن  مکا ری با ا وچرخه سوا ، د ل لیبا وا

اجاره دوچرخه و همچنین سالن ورزشی 

سرپوشیده و زمین های بازی کودکان با 

وسایل هیجان انگیز هم در نظر گرفته شده 

است.  برای رفع خستگی، کافی شاپ ها و 

بوفه های خوراکی در آن به چشم می خورد.

برای بانوانی که علاقه به خرید دارند هم 

بازارچه های خوداشتغالی در بوستان برپاست،

هم صنایع دستی و هم انواع خوراکی ها که 

می توان در آلاچیق ها آن ها را نوش جان کرد،

اما باوجود همه این شرایط، چیزی که برای 

من از همه مهم تر است، همین «ورود آقایان 

ممنوع» و رایگان بودن فضای اختصاصی 

است. اینکه در پارک بدون گوشی همراه و 

دنیای مجازی وارد شویم خودش می تواند 

یک گام برای تجربه و لذت بردن از طبیعت 

باشد. در بوستان ریحانه تا جایی که چشم 

کار می کند، درخت و فضای سبز است.

تابلوهای معرفی خیابان ها و آلاچیق هایی 

بزرگ به راحتی مسیرها را برای رسیدن 

به قرارهای دوستانه و خانوادگی مشخص 

کرده است. صدای خنده و شادی در فضایی 

بدون ایجاد مزاحمت برای بانوان قطعا 

تأثیر مثبت و بسزایی در احساس امنیت و 

آرامش دارد که در پارک بانوان این را کاملا 

تجربه می کنیم.  
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روایت  مکان هایی که هویتشان حــــولـی

را از زنان گرفته اند


